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Stayble Therapeutics besökte Bio International 
Convention i Boston 
 
Som en del av Staybles Therapeutics (”Stayble”) strategi för att hitta en utvecklingspartner medverkade bolaget under 
förra veckan på det internationella eventet Bio International Convention i Boston. Under konventet presenterade Stayble 
för ett flertal aktörer som kan vara aktuella för att ta Bolagets läkemedelskandidat till marknaden.  
 
Under fyra dagar, 5-8 juni, har Staybles VD Andreas Gerward och COO Mattias Münnich varit på plats vid Bio International 
Convention för att bygga nätverk och presentera Staybles läkemedelskandidat. Syftet med Staybles medverkan var att följa 
upp befintliga kontakter och kartlägga ytterligare intressanta partneringbolag med förmåga att ta läkemedelskandidaten 
STA363 genom en fas III-studie och marknadsgodkännande.  
 
Andreas Gerward, VD för Stayble, kommenterar: 
”Det har varit inspirerande att vara på plats i Boston. Vi har haft ca 30 möten och träffat bolag från Europa, USA, Japan, 
Sydkorea och Kina vilka alla är intresserade av vårt koncept. I detta skede har vi träffat partners för att läsa av deras intresse 
och kapacitet och förbereda dem på top-line data under fjärde kvartalet i år. Vi letar både efter globala och lokala aktörer. Det 
viktiga är att en partner har rätt utvecklingskapacitet såväl som rätt kommersiell kapacitet och kunskap om dynamiken i de 
geografiska marknader de verkar på. Då vi kommit långt i vår kliniska utveckling och erbjuder ett projekt med en enorm 
marknadspotential har intresset under konventet varit stort och förutsatt positiva data i Q4 ser vi att det finns ett flertal möjliga 
partneraffärer som alla skulle innebära en god affär för Staybles investerare.”  
 

För mer information 
Andreas Gerward, VD Stayble Therapeutics AB 
E-post: andreas.gerward@stayble.se  
Telefon: +46 730 808 397 
 

Om Stayble Therapeutics AB 
Stayble är ett kliniskt läkemedelsbolag som utvecklar injektionsbehandlingen STA363 mot degenerativ disksjukdom (DDD) och 
kroniskt diskbråck (LDH). Staybles vision är att kunna erbjuda patienter en enkel och effektiv behandling som angriper den 
underliggande orsaken patientens kroniska smärta och ger varaktig smärtlindring och ökad fysisk funktion. Behandlingen riktar 
sig till patienter som inte blir hjälpta av sjukgymnastik och smärtstillande preparat och är en singelinjektion som beräknas kvarstå 
hela livet och kräver minimal rehabilitering. Bolagets har nu fokus på den fortsatta kliniska utvecklingen och genomför just nu en 
klinisk fas 2b-studie inom DDD och en fas Ib-studie inom LDH.  
 
Bolagets Certified Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB. 
 
 


